РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2016                                                                                                               № 36
с.Новониколаевка

	Об утверждении Перечня муниципальных объектов теплоснабжения и водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии со статьей 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» от  21.07.2005 №115-ФЗ (с изменениями и дополнениями),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень муниципальных объектов теплоснабжения и водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения в 2017году (прилагается).

2. Разместить Перечень муниципальных объектов теплоснабжения и водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администрации района в сети «Интернет».

3. Установить что указанный выше Перечень может быть уточнен после проведения технической инвентаризации на объекты теплоснабжения и водоснабжения.
4. Постановление Администрации сельсовета от 10.06.2016 № 18 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения» считать утратившими силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.П. Новикова

Утвержден

Постановлением Администрации

Новониколаевского сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

от 30.12.2016 № 36
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных объектов теплоснабжения и водоснабжения,

 в отношении которых планируется  заключение концессионного соглашения в 2017году
	№ п.п.
	Наименование объекта  имущества, в отношении которого планируется заключение концессионного соглашения
	Адрес объекта имущества
	Кадастровый номер объекта имущества
	Характеристика объекта имущества
	Реквизиты документов о праве

	1.
	Здание (сторожевое помещение насосной станции 1-го подъема)
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, 3км на юго-восток от с.Покровка
	22:26:01 02 04:0002:01:225:002:000047130
	Площадь 11,5кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права 22АВ 446765 от 30.12.2010

	2.
	Здание насосной № 1 1-го подъема
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, 3км на юго-восток от с.Покровка
	22:26:01 02 04:0002:01:225:002:000047110
	Площадь 8,6кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права 22АВ 446768 от 30.12.2010

	3.
	Здание насосной станции 2-го подъема
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, 1,5км на восток от с.Покровка
	22:26:01 02 04:0001:01:225:002:000047100
	Площадь 113,9кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права 22АВ 446762 от 30.12.2010

	4.
	Здание насосной № 2 1-го подъема
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, 3км на юго-восток от с.Покровка
	22:26:01 02 04:0002:01:225:002:000047120
	Площадь 8,6кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права 22АВ 446759 от 30.12.2010

	5.
	Земельный участок
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка
	22:26:0:40
	Площадь 126кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права 22АВ 446753 от 30.12.2010

	6.
	Земельный участок
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка (з/у под насосную станцию №2)
	22:26:010204:1
	Площадь 10483кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права 22АВ 446700 от 30.12.2010

	7.
	Земельный участок
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка (под насосную станцию №1)
	22:26:010204:2
	11456кв.м
	Свидетельство о государственной регистрации права 22АВ 446692 от 29.12.2010

	 8.
	Магистральная линия Рубцовского группового водопровода
	Алтайский край, Локтевский район, с.Покровка, с юго-востока на север
	22:26:0:0040:01:225:002:000048210

	Свидетельство о государственной регистрации права 22АВ 446756 от 30.12.2010

	9.
	Нежилое здание
	Алтайский край, Рубцовский район, с.Новониколаевка, ул.Вовченко, д.24
	22:39:042001:232
	Площадью 174,1кв.м.
	06.07.2016 сделана запись регистрации №22-22/003-22/003/002/2016-4021/1

	10.
	Тепловая сеть, линейно-кабельное  сооружения (ж/д, трубопроводы и т.п.)
	Алтайский край, Рубцовский район, с.Новониколаевка
	22:39:042001:233
	Протяженность 892.0000м
	06.07.2016 сделана запись регистрации №22-22/003-22/003/002/2016-4036/1

	11.
	Нежилое помещение
	Алтайский край, Рубцовский район, с.Романовка, ул.Молодежная, д.11, пом.2
	22:39:041901:223
	Площадью 604,5кв.м.
	06.07.2016 сделана запись регистрации №22-22/003-22/003/002/2016-4027/1

	12.
	Тепловая сеть, линейно-кабельное  сооружения (ж/д, трубопроводы и т.п.)
	Алтайский край, Рубцовский район, с.Романовка,
	22:39:041901:221
	Протяженность 194.0000м
	06.07.2016 сделана запись регистрации №22-22/003-22/003/002/2016-4033/1

	13.
	Внутрипоселковые водопроводные сети
	Алтайский край, Рубцовский район

Глава сельсовета                                                                            С.П. Новикова